
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №7» имени Героя Советского Союза 

А.Г.Булгакова 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

«30» сентября 2024 г.                 № 72/1 

 

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников  и 

утверждении положения о конфликте интересов работников 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 

интересов работников и утвердить ее состав: 

Председатель: Миронюк Ольга Александровна – педагог-психолог 

Члены 

комиссии: 

Прохоренко Оксана Александровна – педагог-психолог 

Курбатова Марина Андреевна – заместитель  директора по 

воспитательной работе  

Шеломенцева Светлана Виторовна -учитель 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 

законодательством, Положением о конфликте интересов работников. 

3. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов работников. 

4.  Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта 

интересов педагога-психолога Прохоренко О.А. 

5. Заместителю директора по УВР Ефимчук И.О. разместить  Положение  о конфликте 

интересов работников в форме электронного документа на официальном сайте 

«МБОУ «СОШ «7», в разделе «Противодействие коррупции», в срок до 05.10.2024 

6. Секретарю Гудемчук Т.В. ознакомить работников МБОУ «СОШ» с настоящим 

приказом  

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

            Директор МБОУ «СОШ №7»     _________________Соловьёва А.А. 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-11-04T19:29:50+0900
	Соловьёва Антонина Алексеевна




